4

, 44 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Pau1ç-

INDICAÇAO N 37112015

SE

1 i4 BRM)15 Súmu'a: 	"Indico 	operação 	tapa-buraco/

recapamento na rua Praia de Baraquessaba -
Prosid

	Rita - neste município".

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, Jaci Tadeu da Silva, para que sejam tomadas providências
em relação a operação tapa-buraco/ recapeamento na rua Praia de
Baraquessaba - Vi Santa Rita - neste município".

CAMAf

PROTOCi
JUSTIFICATIVA

/ 	O 1 ASR 2015
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,

/ Senhores vereadores, 	 Assinatura

A via mencionada neste documento é utilizada por muitos moradores,

além das pessoas que trafegam diariamente por ela, também tem um grande
tráfego de veículos leves e pesados, pelo exposto acima os moradores do bairro
solicitam a operação tapa-buraco/recapeamento.

Pois a mesma esta em péssimas condições de uso, com grandes buracos

e os moradores relatam que estão com dificuldades de transitar pela via.
Apresentado o exposto, INDICO, na forma regimental e, depois de ouvir

o Plenário desta Casa, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que determine as providências cabíveis para a realização dos reparos em

questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de março de 2015.

ERONDINA FERRËIRA GODOY
Vereadora "Tininha" PSD

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - GEP: 06694-090
lno (11) 414 144 77 - wtvw rnniarnifanpi'i. .ri. PY)V. br